
60m vallas (1,00) MASC. PC

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    11/01/2014    16:10

1 393 Jose Ignacio Ruiz Ciller (f)
Cornellà At.

25/11/1974
CT5309

3 10.22 500
500

2 354 Juan Antonio Sosa Regalado
CEA Tenerife 1984

18/09/1973
TF20554

2 10.63 428
428

3 394 (t) Domingo Fernandez Rodriguez
Trotamundos Candelaria

23/06/1964
TF21060

4 11.46 299
299

Pentathlon VET. MASC. PC 35-49

LONGITUD MASC. PENTATHLON VET PC 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    17:00

1 393 Jose Ignacio Ruiz Ciller (f)
Cornellà At.

25/11/1974
CT5309

5.48 5.46 5.44 5.48 477
977

2 354 Juan Antonio Sosa Regalado
CEA Tenerife 1984

18/09/1973
TF20554

5.18 5.12 X 5.18 417
845

3 394 (t) Domingo Fernandez Rodriguez
Trotamundos Candelaria

23/06/1964
TF21060

4.54 4.23 4.23 4.54 297
596

Pentathlon VET. MASC. PC 35-49

PESO (7,260 KG) MASC. ABS. PENT VET 35-49 P.C.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    18:00

1 354 Juan Antonio Sosa Regalado
CEA Tenerife 1984

18/09/1973
TF20554

X X 10.48 10.48 515
1.360

2 393 Jose Ignacio Ruiz Ciller (f)
Cornellà At.

25/11/1974
CT5309

9.79 9.27 X 9.79 473
1.450

3 394 (t) Domingo Fernandez Rodriguez
Trotamundos Candelaria

23/06/1964
TF21060

8.88 8.59 9.59 9.59 461
1.057

Pentathlon VET. MASC. PC 35-49

ALTURA MASC. PENTATHLON VET PC 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     11/01/2014    19:00

1 393 Jose Ignacio Ruiz Ciller (f)
Cornellà At.

25/11/1974
CT5309

1.58 449
1.899

1.40 -/1.43 -/1.46 O/1.49 -/1.52 O/1.55 O/1.58 XXO/1.61 XXX

2 354 Juan Antonio Sosa Regalado
CEA Tenerife 1984

18/09/1973
TF20554

1.55 426
1.786

1.40 -/1.43 -/1.46 -/1.49 XO/1.52 O/1.55 XO/1.58 XXX

3 394 (t) Domingo Fernandez Rodriguez
Trotamundos Candelaria

23/06/1964
TF21060

1.52 404
1.461

1.40 XO/1.43 O/1.46 XO/1.49 XO/1.52 XO/1.55 XXX

Pentathlon VET. MASC. PC 35-49

1000 M.L. MASC. PENTATHLON VET PC 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    12/01/2014    13:05

1 393 Jose Ignacio Ruiz Ciller (f)
Cornellà At.

25/11/1974
CT5309

1 3:20.99 473
2.372

2 394 (t) Domingo Fernandez Rodriguez
Trotamundos Candelaria

23/06/1964
TF21060

2 3:54.83 229
1.690

354 Juan Antonio Sosa Regalado
CEA Tenerife 1984

18/09/1973
TF20554

3 NP

Pentathlon VET. MASC. PC 35-49
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Pentathlon VET. MASC. PC 35-49

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60mv Longitud PesoSalto Altura1000m Marca

1 393 Jose Ignacio Ruiz
Cornellà At.

25/11/1974
CT5309

10.22

500

5.48

477

9.79

473

1.58

449

3:20.99

473

2.372

2 394 (t) Domingo Fernandez
Trotamundos Candelaria

23/06/1964
TF21060

11.46

299

4.54

297

9.59

461

1.52

404

3:54.83

229

1.690

354 Juan Antonio Sosa
CEA Tenerife 1984

18/09/1973
TF20554

10.63

428

5.18

417

10.48

515

1.55

426

NP AB

CAMPEONATO DE CANARIAS DE COMBINADAS INVIERNO PARA VETERANOS

11-12 enero 2014

 

ACTA DEL CAMPEONATO

20140112_1207   C75C RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado DOM 12 ENE 2014 18:48     Página 2/2


